
Nr. Nr . AN Pershkrimi I Punimeve Njesi SASI ÇMIMI VLERA

Punime ndertimi

1 3,2 Prerje bime te vogla F - 10 cm m2
405

2 3,3 Prerje e sistemim pemesh 10-20 cm cope
58

3 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3

2900

4 3-47/1b Mbushje e ngjeshje me dhe m3
1620

5 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm,  rruga m2 3300

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm rruga m2

3300

7 AN Shtrese rere bituminoze t=8-10cm rruga m2 3072

8 3.235+an Struktura monolite betoni C 16/20 me 20% gur m3
2415

9 An-50 Transport element betoni dhe b/a me auto deri 10 km ton

5072

10 3,352 Mbushje me gur kave per skoliere m3

2838

11 AN 51

Transport materiale ndertimi, gur kave me auto deri 20 

km ton

4825

12 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3
1200

13 2.37/4a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 4.0 km m3
2900

14 3,332 Gabiona me rrjete teli te zinguar  1x1x1.5 m m3
2095

15 3.88/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke per m3

5287

16 An-9 Argjinature mbi mur me zhavor per mbrojtje m3

1200

17 3,287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton
1
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#BEZUG!

PREVENTIVOI

ARENA MK SHPK

NATASHA MYRTO 

Vlera me tvsh

VLERA TOTALE

P R E V E N T I V

Objekti: "MBROJTJE LUMORE GJATESORE NGA LUMI OSUM,

FSHATI MBRAKULL, POLICAN

SHUMA 1

FONDI REZERVE 2 %

SHUMA

T.V.SH 20%


